
Id: B28628EA-103F-4A51-A3D1-B09ED6864CB3. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/115/2012
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na zastosowanie innej stopy procentowej dla rozłożonej na raty opłaty 
z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.4 ust.5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własnosci nieruchomosci (Dz.U. Z 2012, poz. 83), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co 
nastepuje: 

§ 1. 

Nie wyraża się zgody na zastosowanie przez Burmistrza Kałuszyna innej stopy procentowej niż równej stopie 
redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski ,do rozłożonej na raty opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonych w Sinołęce Gmina Kałuszyn, 
stanowiących działki o nr ewid.: 

1) 674/34, 665/1, 666, 667, 669, 670, 677, 679/5, 680, 682, 685, 721/28 

2) 674/33, 694/1, 698, 701/1, 703/3, 705/1, 719/1, 727/1, 730/1, 733/1, 735/1, 737/1 

3) 712/1, 714, 716/2, 720/1, 594, 595, 643/1, 644, 649/1, 658/1, 776, 778/1, 780, 657,660 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Wanda Standziak


